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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 1 500 zł

Mieszkanie 38 m kw 2 pokoje, widna kuchnia, łazienka z WC

wynajmę parze lub małżeństwu bezdzietnemu , niepalącemu bez zwierząt.

Mieszkanie znajduje się na IX p. w wieżowcu , który posiada dwie windy na ul. Zamoyskiego ( Niebuszewo ) ,
jest bardzo słoneczne okna wychodzą na południowy zachód .
Mieszkanie jest po remoncie , wyposażone w nowy sprzęt AGD tj.lodówka , pralka , kuchenka gazowa (
piekarnik elektryczny ) , nowe szafki kuchenne.
W przedpokoju duża szafa typu Komandor.
Pokoje są umeblowane , w dużym jest nowy narożnik komoda i dwa słupki a w mniejszym nowa rozkładana
kanapa , szafa dwudrzwiowa i słupek.
Koszt wynajmu to: 1500 zł+ 500 zł czynsz spółdz. ( w czynszu zawarta jest zaliczka na ciepłą i zimną wodę ,
ścieki , śmieci, CO, windę i gaz ) , prąd według faktury wystawionej przez dostawcę (około 80/90 zł co dwa
miesiące ), internet i ewentualnie kablówka po stronie najemcy.

Wymagana kaucja 2000 zł ( przy podpisaniu umowy ).

Symbol DEJ57150 Symbol SWO 383593

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500 PLN Cena w EURO 341 €

Cena w USD 407 $ Czynsz ofertowy 1 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Powierzchnia całkowita 38 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Piętro 9 Liczba pięter [wliczając
parter] 10
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Umeblowanie TAK Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 26001

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


